CRP/SE

Conselho Regional de Psicologia 192 Regiao
CNPJ: 13.033.843/0001-36

-
Periodo: 01/09/2024 a 30/09/2024

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 91.517,94 81.546,23 Despesa Orgamentaria 150.656,43 130.589,44
RECEITA REALIZADA 91.517,94 81.546,23 CREDITO EMPENHADO - PAGO 150.656,43 130.589,44
RECEITA CORRENTE 91.517,94 81.546,23 DESPESA CORRENTE 149.466,43 130.589,44
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 58.619,72 65.325,61 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 63.550,96 51.850,92
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 57.216,76 62.659,81 ENCARGOS PATRONAIS 15.948,40 498,08
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 31.499,18 45.750,51 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 69.967,07 78.240,44
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 25.717,58 16.909,30 DESPESA DE CAPITAL 1.190,00
ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS 1.402,96 2.518,82 INVESTIMENTOS 1.190,00
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO 1.402,96 2.518,82

PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO ANTERIOR

FUNDO DE SECOES 146,98
Fundo de Segdes 146,98
RECEITA PATRIMONIAL 6.303,96 5.893,30
RECEITA DE SERVICOS 5.440,00 1.472,08
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 4.975,00 1.103,30
EXI%I:;I:EETOS COM EXPEDIGOES DE 465,00 38,78
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 330,00

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 21.154,26 8.855,24
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CRP/SE

Periodo: 01/09/2024 a 30/09/2024

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual Exercicio Anterior

DIVIDA ATIVA
Divida Ativa Administrativa
Divida Ativa Judicial
INDENIZACOES E RESTITUICOES
JUROS DE MORA
Juros de Mora sobre Anuidades - PF
MULTA SOBRE ANUIDADES
JUROS DE MORA SOBRE DIVIDA ATIVA
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentdrios
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Aracaju-SE, 30 de setembro de 2024

ADRIANO FERREIRA BARROS

Presidente
CRP19/00631
xxx.183.505-xx

11.085,35
10.303,51

781,84

6.082,04
6.082,04
1.255,34

2.731,53

3.986,75

3.986,75
1.219.223,19
1.219.223,19

1.314.727,88

867,18
753,78
113,40
720,00
5.512,03
5.512,03
1.274,13

481,90

11.307,58

11.307,58
831.932,18
831.932,18

924.785,99

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentdrios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

3.322,07

666,12

2.655,95

1.160.749,38

1.160.749,38

1.314.727,88

ALBERTO DE JESUS ORGE ROCHA
Tesoureiro
CRP19/0699
XXX.667.115-xx
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IDEILDA FERNANDES VIEIRA
Assessora Contabil
CRC/SE 4754/0-4
Xxx.977.005-xx

2.071,98

2.071,98
792.124,57

792.124,57

924.785,99
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